
  

 

 

Vás zve na  

Workshop pro rodiče a děti 
 

„Jak na mo)vaci cvičení logopedie doma, aneb co můžeme 
doma hravě procvičovat, aby dě) i rodiče logopedie bavila“ 

 
13.11.2024, 16:00 – 17:30 

 Mateřská škola Zdě;n, Zdě;n 158, okres Mladá Boleslav 
 

 
 
 

Lektorka: Mgr. MarDna Večeřová 
 
 
 

Co nám tedy pomůže cvičit denně a v dobré náladě? 
 

• Ujasníme si společně, proč je logopedie důležitá a co by pomohlo, aby vás více bavila. 
• Ukázka her, aby už jste nemuseli děE ke cvičení přemlouvat – jsou zábavné. 
• Jak si s logopedií „hrát“ necvičit jen „písmenka“ další akEvity, které pomáhají řešit problém 
   s výslovnosM, Veliká výhoda je, že mnoho těchto hříček děE vůbec nevnímají jako logopedii. 
• Jsou ochotné je cvičit, i když slovíčka a básničky se jim dávno znechuEly. 
• Neznáme dítě, které by nebylo ochotné cvičit s bonbónem obratnost jazyka nebo pít brčkem! 
 
 

Setkáním vás provede a na otázky vám odpoví speciální pedagog Mgr. Mar:na Večeřová. 

  

Akce je určena pro rodiče a jejich děD za zapojených MŠ do projektu MAP. 

KAPACITA OMEZENA NA POČET 15 DĚTÍ! 
 

Přihlášky posílejte na email demesova@dolni-pojizeri.cz do 10.11.2024 

 Pro více informací kontaktujte Veroniku Demešovou (725 110 080, demesova@dolni-pojizeri.cz ). 

 


